

Mateusz Fabisiak
Radny Rady Miejskiej w Mosinie

Rada Miejska w Mosinie

Mosina, dnia 02.09.2024r.

wpł. dnia 02.09.2024r.

Nr sprawy BR.000.3.F1.2024

Burmistrz Gminy Mosina
Dominik Michalak

INTERPELACJA RADNEGO

Interpelacja w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Krosinko Szkole Podstawowej "Pod Lipami" w Krosinku.

Opis stanu faktycznego:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o rozpatrzenie możliwości wyrażenia zgody na nieodpłatne oddanie w trwały zarząd na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Krosinko Szkole Podstawowej "Pod Lipami" w Krosinku. Konkretnie mowa tutaj o działkach o numerach ewidencyjnych 149/9 oraz 149/13.

W miejscowości Krosinko, a także na terenie Szkoły Podstawowej "Pod Lipami", brakuje placu zabaw, który byłby dostępny dla uczniów oraz lokalnej społeczności. Stworzenie placu zabaw na wyżej wymienionych działkach znacząco przyczyniłoby się do poprawy warunków edukacyjnych i rekreacyjnych dzieci, jednocześnie stanowiąc istotne miejsce spotkań i integracji mieszkańców Krosinka. Społeczność lokalna wielokrotnie sygnalizowała potrzebę stworzenia placu zabaw.

Przekazanie działek w trwały zarząd Szkole Podstawowej "Pod Lipami" w Krosinku umożliwiłoby podjęcie kroków w celu realizacji tej inwestycji. Plac zabaw na terenie szkoły stałby się naturalnym miejscem aktywności fizycznej dla uczniów, zwłaszcza w czasie przerw oraz zajęć pozalekcyjnych. Ponadto, byłby on dostępny również poza godzinami funkcjonowania szkoły, co umożliwiłoby korzystanie z niego także dzieciom spoza placówki.

Działki o numerach 149/9 oraz 149/13 ze względu na swoje położenie i powierzchnię wydają się być idealnym miejscem na realizację takiej inwestycji. Ich przekazanie w trwały zarząd umożliwiłoby podjęcie działań zmierzających do zagospodarowania terenu i stworzenia placu zabaw. Warto zaznaczyć, że Krosinko jest jedyną miejscowością w naszej Gminie bez placu zabaw, a podobne inicjatywy w innych miejscowościach znacznie przyczyniły się do poprawy jakości życia mieszkańców oraz zwiększenia atrakcyjności miejscowości.

Propozycja rozwiązania:

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o rozważenie mojej prośby oraz przedstawienie informacji, czy istnieje możliwość podjęcia działań zmierzających do przekazania wspomnianych działek na wyżej wskazane cele, a także o wskazanie ewentualnych warunków, jakie musiałyby zostać spełnione w tym zakresie.

Z wyrazami szacunku,



Mateusz Fabisiak

Radny Rady Miejskiej w Mosinie